N.

01_2015
02_2015
03_2015
04_2015
05_2015
06_2015
07_2015
08_2015
09 2015
10_2015
11_2015
12_2015
13_2015
14_2015
15_2015
16_2015

17 2015

LOCALITA

FIGURELLE DI SAN MARTINO
C.DA SALVATORE
C.DA CALIPO'

C.DA CAVALIERE NUOVO
C.DA DELIA
C.DA FERRANDINA
PONTE QUARANTA
C.DA FORESTA
C.DA PETROSA
C.DA MAZZAFERRO
C.DA GIAMBRA
C.DA PETRACE 1
C.DA PETRACE 2
C.DA PADRIPODI
C.DA BOSCO SELVAGGIO
C.DA PONTE VECCHIO

C.DA QUARANTANO

CENTRO DI REFERENZA NAZIONALE PER L'APICOLTURA
CAS| CONFERMATI DI AETHINA TUMIDA
SITUAZIONE AGGIORNATA AL 23/10/2015

COMUNE

TAURIANOVA
VARAPODIO
VARAPODIO

OPPIDO MAMERTINA
OPPIDO MAMERTINA
OPPIDO MAMERTINA
RIZZICONI
RIZZICONI
VARAPODIO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

RIZZICONI

GIOIA TAURO

OPPIDO MAMERTINA

PROVINCIA

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

RC

REGIONE

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA

CALABRIA

Pagina 1dil

UOVA

LARVE
2

PUPE

ADULTI note
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27 di cui 17 trovati in trappole

DATA CONFERMA

16/09/2015
28/09/2015
28/09/2015
29/09/2015
08/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
13/10/2015
13/10/2015
15/10/2015

15/10/2015



